АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019

№ 45
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании Устава муниципального образования Григорьевское
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Григорьевское:
- от 02.08.2017 №38 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Григорьевское сельское поселение»;
- от 02.08.2017 №39 «О Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Григорьевское (сельское поселение)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года.
4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское.
Глава администрации

    А.В. Ширков